[image: GERB_ATK1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 апреля 2025 г. № 31
с. Барановка

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с ФЗ РФ от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении  изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барановского  муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk185504281]Присвоить объекту недвижимости - земельному участку, образованному в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 64:03:000000:2633, площадью 4 102 кв. м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Аткарский муниципальный район, Барановское сельское поселение, с. Петрово, улица Молодежная.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Барановского
муниципального образования				         С.А. Сухов

image1.jpeg